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Ogłoszenie o nieodpłatnym przekazaniu lub darowiźnie zużytych składników 
rzeczowych majątku – samochód osobowy marki Skoda Superb II 2.0 TDI nr rej. 
WI 1745P.

Ministerstwo Infrastruktury działając zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2303 z późn. zm.) 
informuje, że posiada do zagospodarowania w formie nieodpłatnego przekazania lub 
darowizny zużyte składniki rzeczowe majątku.

Wykaz składników ujęto w załączniku nr 1 do ogłoszenia.

Zużyte składniki majątku ruchomego można oglądać w siedzibie przy ul. Chałubińskiego 
4/6 w Warszawie po wcześniejszym uzgodnieniu terminu kontaktując się telefonicznie lub 
za pośrednictwem poczty elektronicznej z osobami wymienionymi poniżej:

 Andrzej Klimko, tel. 22 630 16 50, e-mail: andrzej.klimko@mi.gov.pl

Kolejność zagospodarowania zużytych składników majątku:

1. Nieodpłatne przekazanie zużytych składników majątku na rzecz jednostek sektora 
finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są jednostkami 
sektora finansów publicznych.

Powyższe jednostki zainteresowane przejęciem składników majątku na czas nieoznaczony 
proszone są o złożenie wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do ogłoszenia 
(o wyborze wniosku decyduje kolejność wpływu).

2. Przekazanie w formie darowizny zużytych składników majątku na rzecz jednostek 
sektora finansów publicznych lub państwowych osób prawnych, które nie są 
jednostkami sektora finansów publicznych, lub jednostek organizacyjnych, 
o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, 
niebędących jednostkami sektora finansów publicznych, oraz fundacji lub 
organizacji pożytku publicznego, które prowadzą działalność charytatywną, 
opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, 
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wychowawczą, sportową lub turystyczną, z przeznaczeniem na realizację ich 
celów statutowych.

Zainteresowani przejęciem składników majątku w formie darowizny proszeni są 
o złożenie wniosku – załącznik nr 3 do ogłoszenia (o wyborze wniosku decyduje kolejność 
wpływu).

Istotne dodatkowe informacje:

 odbierający zobowiązany jest do pokrycia wszystkich  kosztów odbioru  zużytych 
składników rzeczowych majątku ruchomego,

 zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego nie podlegają reklamacji,
 odbiór zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego nastąpi z siedziby MI 

w Warszawie.

Zainteresowani nieodpłatnym przekazaniem lub darowizną zużytych składników 
rzeczowego majątku proszeni są o złożenie wniosków w terminie 7 dni od ukazania się 
ogłoszenia:

 na adres do korespondencji: MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY ul. 
Chałubińskiego 4/6, 00-928 warszawa, Biuro Administracyjno-Finansowe z 
dopiskiem: „Oferta dotycząca ogłoszenia o zużytych składnikach majątku – 
samochód Osobowy Skoda Superb II 2.0 TDI nr rej. WI 1745P” lub;

 pocztą elektroniczną na adres: andrzej.klimko@mi.gov.pl

Dokument podpisany elektronicznie przez:

Marcin Grabowski

Dyrektor Generalny

Załączniki do ogłoszenia:
1. Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego.
2. Wniosek o nieodpłatne przekazanie.
3. Wniosek o dokonanie darowizny.
4. Projekt umowy darowizny.
5. Klauzula informacyjna.
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